sic)

Virtutum, omnia existentia in quadam capseta in petiis n. 15 in membranis; c) Item iura 
et instrumenta pertinentia ad dotem domine Valentine ducisse Thuronie in petiis 29 
in appapiro cum uno alio libro in carta in quo contenentur multa instrumenta et littere 
cum una alia littera in carta qualiter domina Valentina de Vicecomitibus attestatur 
habuisse certas bullas apostolicas, item nonnulle bulle apostolice simul (c. 859rv).

Poche scatole contenevano l’indicazione del contenuto; abbiamo citato ora 

et procuratorium domini Bevessii, carte XLVIII scripta 33».
«item in quadam bursa nimis tri-

(c. 865r «primo 
carnirolus in quo sunt instrumenta sindicatuum factorum per communitates 

de suprascripto comitatu; item certi alii sindicatus continentes quod predic-

45

pactorum factarum et initorum (sic

et cetera» (c. 861v).
46 «Item iura et instrumenta pro matrimonio inter dominum comitem Virtutum et dominam Isa-
bellam de Francia et super creatione comitatus Virtutum et cet. in petiis n. 18 in membranis et 

bulla cere viridis in cordono sirico et uno alio bullo parvo cere viridis» (c. 859r).
47 -
no Rodulfo duce Austrie in petiis 51 in carta et nonnullis aliis scripturis et litteris in papiro: omnia 

r); «Item instrumenta dominii civitatis Pisarum in 
r); e ancora «Item iura et instrumenta pro pace inter d. 

Bernabovum Vicecomitem et dominos de la Schalla de Verona, omnia existentia in quadam cap-

(c. 860r).
48 A. Behne, Antichi inventari dell’archivio Gonzaga, Roma 1993 e P. Rück, L’ordinamento degli 
archivi ducali di Savoia sotto Amedeo VIII (1398-1451), Roma 1977.
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tus capitaneus confrmetur in dicto comitatu in petiis 316 (sic) simul in dicto 
carnirolo» (c. 866r 49 -
mensioni50

Vicecomiti pro concessione armorum cum liliis et viperis in quarteriis datum 
Parisius die 29 ianuarii 1394 cum bulla cerea et involuta in panno rubeo» (c. 

rossa in campo bianco, con sopra l’aquila imperiale.

termine privilegium oppure bulla -

cordula o cordino 
sirico, croceo et nigro collorum.

6. L’ordine dell’archivio

-
-
-

49

alia; item pacta inter d. comitem Virtutum et d. Antoniotum Adurnum ducem Ianue. Que quidem 
iura comprehensa in suprascriptis tribus capitulis sunt in quadam tascheta et in petiis 26 in carta 

simul in una tascheta». 
50

aliorum de Becharia et certorum aliorum de PeluchisItem in quodam alia tascheto sunt petii in-

quo continentur bona que tenebant et possidebant per suprascriptos de Becharia tam citra Pa-
r).
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politica di scambio matrimoniale era infatti l’altro versante su cui tessere al-
-